

Delegatura "Artelu"

Renata Kozłowska

224  
Dnia 16.II.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

*ju-*

K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
-----

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Statystyczny  
Dzielnice i powiaty  
Urząd Statystyczny w Bydgoszczy  
Data 15 II 80 RNO

Dobry wieczór. Na wstępie naszego spotkania serdecznie witam miłych naszych gości, a szczególnie państwa Katarzynę i Stanisława Kotów z Wudzynka. Państwo Kotowie są małżeństwem już 55 lat. Z okazji tego pięknego jubileuszu długich lat ~~przeżytych~~ w zdrowiu życzy szanownym jubilatom Krysia ze Staszkiem i Mariuszkiem.

Dwie pary świętują w tych dniach "złote gody" - państwo Małgorzata i Jan Kolmagowie z Nowej Wsi Wielkiej otrzymują życzenia dużo zdrowia, szczęścia i radości od córki Stanisławy z mężem i dziećmi.

Następnej "złotej parze" - państwu Janinie i Wincentemu Jankiewiczom z Roźna przekazujemy gratulacje i najcieplejsze powinszowania wszystkiego, wszystkiego najlepszego od syna Mietka z Trudzią i Andrzejem oraz syna Waldka z żoną i dziećmi.

Państwo Kazimiera i Franciszek Szatlachowie z Bydgoszczy zawarli związek małżeński przed 40 laty. Samych słonecznych dni na dalsze lata oraz wszystkiego co dobre życzy państwu syn Jurek z żoną i dziećmi.

35 rocznica ślubu jest okazją do przekazania życzeń państwu Gertrudzie i Stanisławowi Fischerom z Bydgoszczy od wnuczki Basiuni, syna Leszka i synowej Marylki. A więc, drodzy jubilaci, szczęścia, radosnych dni i doczekania jeszcze wielu małżeńskich jubileuszy.

Jutro świętują także 35 rocznicę pożycia państwo Zofia i Jan Krężelowie z Gogolinka. Już dziś zechcą państwo przyjąć najserdeczniejsze powinszowania od synów: Zygmunta z żoną i dziećmi, Waldka z żoną oraz Janusza.

Dla jubileuszowych par mamy w upominku piosenkę z repertuaru Haliny Kunickiej. "Jak kochać to kochać".

/18649 - 2'20"/

Gościmy dziś w naszym koncercie aż 6 solenizantów, którzy w tych dniach stali się osobami pełnoletnimi.

Panu Stanisławowi Lewandowskiemu z Nowego Dworu w 18 rocznicę urodzin samych słonecznych dni oraz spełnienia marzeń z całego serca życzą rodzice, a także pięć sióstr i brat z rodzinami.

Pani Renata Mucha z Nakła otrzymuje w przeddzień uzyskania pełnoletności wiązankę róż wraz z serdecznymi życzeniami szczęścia, pogodnych dni oraz wszystkiego najlepszego od babci i dziadka Horynkiewiczów.

Kochanemu synowi i bratu, panu Mirosławowi Łańcuckiemu z Brzezna - z okazji ukończenia 18 lat oraz zbliżających się imienin - szczęścia i powodzenia w nauce życzą rodzice z siostrą Agnieszką.

Do życzeń dołączają się: kolega Leszek i Drewni z synami:

Mirkiem, Darkiem oraz Robertem.

Wczoraj uzyskał pełnoletność pan Dariusz Mucha z Nowej Wsi.

Kochanemu synowi i bratu najlepsze życzenia szczęścia, radości oraz pomyślnych wyników w nauce składają: rodzice, siostra z mężem, a także Ewa.

O chwilę uwagi proszę następnego osiemnastolatka, pana Józefa Stęjenkę. Moc najserdeczniejszych życzeń - słońca na co dzień oraz wszelkiej pomyślności zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej przesyłają panu: rodzice z Rysiem, brat z żoną i małą Asią, a ponadto Wiesia, Małgosia, Czesio i Marysia z Piotrusiem.

Najukochańszej wnuczce, pani Marioli Olejnik z Bydgoszczy - 18 rocznicę urodzin chce umilić piosenką babunia z Maksymilianowa. Babunia życzy pani spełnienia wszystkich pragnień, samych piątek na świadectwie maturalnym oraz pomyślnego startu na studia.

Najmłodszym naszym gościem jest dziś Grażyna Jagielska z Trzeciewca.

Droga Grażynko, z okazji ukończenia 12 lat - sukcesów w szkole, szczęścia i spełnienia marzeń życzą ci: rodzice, brat Piotruś oraz babcia.

Wymienionych urodzinowych solenizantów zapraszamy do wysłuchania piosenki w wykonaniu zespołu Smokie.

/S-8535 - 3°15"/

Powróćmy do życzeń dla par małżeńskich. A że wesele zawsze kojarzy nam się ze "ślubnymi prezentami" - więc chyba jak najbardziej na czasie jest piosenka Ireny Jarockiej, którą za chwilę usłyszymy.

Najpierw jednak życzenia dla "srebrnych par" - państwa Ireny i Floriana Oczków z miejscowości Opoczki. Drogim rodzicom zdrowia, szczęścia oraz pogodnych dni na następne ćwierćwiecze życzą wdzięczne za rodzicielski trud córki: Mariola, Tereska, Urszula, Grażyna z mężem, a także wnuczka Wioletka.

Dziś mija właśnie 25 rocznica ślubu państwa Władysławy i Kazimierza Laskowskich z Nieżywięcia. Następnym 25 lat w zdrowiu oraz miłości kochanym jubilatom życzą: Grażyna z Leszkiem, Jareczkiem i Arturkiem, a także Witkowie z Nieżywięcia.

Kolejnej "srebrnej parze", państwu Janinie i Wiktorowi Nowackim z Suchej na Pomorzu - najlepsze życzenia szczęścia rodzinnego, zdrowia i doczekania "złotych godów" ślą przyjaciele: Klunderowie, Juwowie oraz Ochendalowie.

W Wardęgowie mieszkają państwo Wanda i Henryk Meissnerowie. W 25 rocznicę pożycia małżeńskiego otrzymują państwo życzenia zdrowia, pomyślności oraz doczekania jeszcze wielu jubileuszy od wdzięcznych za rodzicielski trud dzieci: Gabrysi, Lidki i Jarka

Przed 10 laty zawarli związek małżeński państwo Lidia i Henryk Twardokusowie z Rytla. Wszystkiego, wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim doczekania upragnionego Adasia - życzą państwu rodzice oraz Jola z Markiem.

Dopiero od kilku godzin są małżeństwem państwo Mirosława i Jerzy Klemannowie z Chojnic. Młodej parze szczęśliwego pożycia oraz spełnienia pragnień życzą siostry z mężami i dziećmi, brat z żoną i dziećmi, a także rodzice Klemannowie. Kochani, niech smutek będzie wam obcym, nieznanym uczuciem!

"Ślubne prezenty" śpiewa Irena Jarocka.

/21186 - 3<sup>o</sup>30"/

"Wszystko czego potrzebujesz jest miłością" - śpiewają Beatlesi.

Słowami piosenki zwraca się do imieninowej solenizantki -  
pani Danuty Biel z Barcina - wciąż kochający Wiesiek. Danusiu -  
w dniu imienin życzę ci szczęścia, uśmiechu ~~ni~~ samych pogodnych  
dni.

Piosenkę z repertuaru zespołu The Beatles - dedykujemy  
również następnej imieninowej solenizantce, pani Danucie  
Malibowskiej z Bydgoszczy. Wiązanek najserdeczniejszych życzeń  
przesyłają pani rodzice i Wiesia.

Pani Danucie Strzeleckiej z Kruszwicy najlepsze imieninowe  
powinszowania - uśmiechu, spełnienia marzeń oraz powodzenia  
w pracy śle siostra Maryla z Tadkiem.

Kochanemu Heńkowi, panu Henrykowi Kwaśniewskiemu z Laskowic -  
w 30 rocznicę urodzin realizacji wszystkich życiowych planów  
oraz wiele szczęścia życzy Bogusia.

Zwracam się do pana Henryka Sadeckiego z Górnej Grupy.  
Najdroższemu mężowi, kochanemu synowi i tatusiowi, z okazji 25  
rocznicy urodzin wielu pogodnych dni, zadowolenia w pracy i  
szczęścia rodzinnego życzą: żona z synkiem Michałkiem oraz  
rodzice Sadeccy.

Do odbiornika proszę teraz pana Marka Kocha z Bydgoszczy.

Kochanemu synowi Markowi w 20 rocznicę urodzin - słońca, uśmiechu i spełnienia wszystkich zamierzeń życzą rodzice.

Pani Irenie Bibulek z Bydgoszczy z okazji pierwszej rocznicy ślubu życzenia szczęścia i pomyślności na dalsze wspólne lata zasyła kochający mąż Zbyszek.

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią śpiewa zespół The Beatles.

/S-1016 - 3<sup>45</sup>"/

I znów życzenia dla jubileuszowych par, tym razem dla par, które zawarły związek małżeński przed 30 laty.

Kochanym rodzicom, państwu Janinie i Wiktorowi Baranowskiem z Bydgoszczy - zdrowia, szczęścia i wszystkiego najlepszego życzą syn Zbyszek i córki Grażyna oraz Halina z mężem i Anusią.

Kochanym rodzicom, państwu Wandzie i Aleksandrowi Kozłowskiem z Grudziądza - z okazji perłowych godów dużo, dużo zdrowia i wszystkiego co dobre życzy córka Ewa.

Państwu Stanisławie i Mikołajowi Zadereckim ze Ślesina w 30 rocznicę ślubu szczęścia, pomyślności oraz pociechy z wnuków życzy siostra z rodziną.

Państwo Irena i Stanisław Pacękowie zechcą przyjąć najlepsze życzenia wielu szczęśliwych dni w następnych 30 wspólnych latach od córki Wiesi z mężem i synkiem Januszkiem.

Zwracam się do państwa Kazimiery i Aleksandra Pizoniów z Krusza. Kochanym rodzicom z okazji 30-lecia pożycia małżeńskiego wiele zadowolenia i radości życzy syn Tadeusz z żoną Elżbietą oraz z dziećmi.

Przed 30 laty odbył się także ślub państwa Marii i Hieronima Świątków z Bydgoszczy. Wszystkiego najlepszego życzą państwu: synowa Wiesia z mężem i synkiem Januszkiem.

I życzenia dla jeszcze jednej pary legitymującej się 30-letnią stażem małżeńskim - dla państwa Marii i Henryka Jurków z Julianowa. Zdrowia, pomyślności i słonecznych dni życzą drogim jubilatkom córki z mężami, syn z żoną oraz wnukowie.

A oto upominek muzyczny.

/S-7627 - 3'05"/

Kochanemu mężowi i tatusiowi, panu Bogdanowi Kubackiemu z Bydgoszczy - najlepsze urodzinowe powinszowania zdrowia, sukcesów w pracy oraz pociechy z dzieci przesyła żona Irena z dziećmi: Anią i Magdalenką.

Imieniny i rocznicę ~~świąt~~ urodzin obchodzi właśnie pan Julian Stopkowski - organista z Żołędowa. Drogiemu solenizantowi wiele serdecznych życzeń zdrowia, długich lat życia i dalszej pomyślnej współpracy przesyła Towarzystwo Śpiewacze przy parafii św. Krzyża w Żołędowie.



Panu Edwardowi Augustyńskiemu z Minikowa piękne powinszowania w 50 rocznicę urodzin składają: żona, 6 dzieci, synowa, zięciowie oraz 6 wnucząt. Wszystkiego najlepszego!

Kochanej mamie, babci i prababci, pani Irenie Zarębskiej z Ciechocinka - z okazji 80 rocznicy urodzin zdrowia, uśmiechu i samych słonecznych dni życzą: córka Gienia z mężem oraz gromadka wnuków i prawnuków.

Kochanej babuni, pani Kazimierze Kubanek z Turzy - w 80 rocznicę urodzin długich lat przeżytych w zdrowiu, szczęściu i radości życzy siedmioro wnucząt: Adam, Janusz, Andrzej, Hania, Tomasz, Lidka i Jacuś.

Koncert nasz kończy piosenką Irena Santor.

Do usłyszenia.

/6637 - 3<sup>o</sup>55"/